
od 14:30 pořádá Hotel Krakonoš s.r.o. v Mariánských Lázních 

 krásnou tradiční akci: Slavnosti Letního slunovratu. 

 

Návštěvníci se mohou těšit na nádhernou hudbu v podání kapely BEZLADU. 

 

Letní slunovrat nastává na severní polokouli obvykle okolo 21. června, 

je to astronomický termín pro okamžik, kdy Slunce má vůči světovému rovníku 

největší deklinaci. Slunovraty patřily vždy k největším oslavám měnící se přírody, 

letní slunovrat je o rovnováze uvnitř nás. Byl to čas pro vypuštění energie,  

která se přes zimu nastřádala.  

Naše oslavy nebudou jiné, přijďte se užít příjemné odpoledne plné hudby. 
Pro vaše maximální pohodlí bude připraveno tradiční občerstvení. 

Příjemném prostředí ,,Sochařského pohádkového ráje“ před hotelem Krakonoš 

v Mariánských Lázních uprostřed přírody, přímo vyzývá k aktivnímu využití volného  
času  při oslavě LETNÍHO SLUNOVRATU, který otvírá léto. 
 

 

 


